

ר י ט ל י ק ם	
שינוי באחוזים (מהשנה הקודמת, מעוגל עשרונית)	רבעון שהסתיים (באלפים)
	<b>2005 יוני</b>
75%	הכנסות 50,743
15%	מלאי 935
40%	לקוחות 34,485
	<b>2005 מרץ</b>
30%	הכנסות 33,813
16%	מלאי 1,052
5%	לקוחות 25,869
	<b>2004 דצמבר</b>
40%	הכנסות 35,855
(30%)	מלאי 755
20%	לקוחות 29,019
	<b>2004 ספטמבר</b>
40%	הכנסות 33,910
5%	מלאי 1,300
45%	לקוחות 29,373
	<b>2004 יוני</b>
33%	הכנסות 28,748
33%	מלאי 797
37%	לקוחות 24,495
	<b>2004 מרץ</b>
25%	הכנסות 25,847
(45%)	מלאי 905
13%	לקוחות 24,532
	<b>2003 דצמבר</b>
15%	הכנסות 25,618
(45%)	מלאי 1,053
10%	לקוחות 22,789

10-Yr Income

**10-Yr Cash Flows**

10-Yr Balance Sheet

5-Yr Restated

Quarterly Results

**Cash Flows**

As originally reported

**Cash Flows From Operating Activities \$Mil**

	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	TTM
Net Income	---	---	---	---	---	---	4.1	5.6	8.3	6.0	6.0
Depr & Amort	---	---	---	---	---	---	5.1	2.8	2.3	2.6	2.6
Deferred Taxes	---	---	---	---	---	---	0.2	(0.8)	(2.4)	(1.0)	(1.0)
Other	---	---	---	---	---	---	(3.8)	2.4	3.5	(1.3)	(1.3)
<b>Cash from Operations</b>	---	---	---	---	---	---	<b>5.6</b>	<b>10.1</b>	<b>11.7</b>	<b>6.2</b>	<b>6.2</b>